### C

- Petitiones variae*  
*Inter cetera caritatis opera*... *Hec enim rugam facinorum.* Třeboň C 5, f. 91ab.  
 Lit.: TrSat 179. — VilPoes 55.  
*Inter cetera caritatis opera*... *Boecio in Attramentis allundente.* Praha Kapit. K 37, f. 28b. Lit.: TrSat 180.  
*Oracionum premissa constancia.* Třeboň A 7, f. 288a. Ed.: Feifalik, Vagantenpoesie 182 nr 22. Lit.: VilPoes 55.  
*Cum enim pius conditor.* Praha Kapit. K 37, f. 29b.  
*Cum divum lumen largitatis.* Praha Kapit. K 37, f. 29b.  
*Piissime rerum plasmator.* Praha Kapit. K 37, f. 28a, M 136, f. 100a.  
*Utinam Phebus sue luminositatis.* Praha Kapit. K 37, f. 30a.

- Cum omnipotentis dei misericordia.* Praha Kapit. K 37, f. 25b.  
*Eternus rerum opifex.* Praha Kapit. M 136, f. 97a.  
*O quam laudandam dotem.* Praha Kapit. K 37, f. 28b.  
*Colebris vestre fame solemnitas.* Praha Kapit. K 37, f. 29a, M 136, f. 98ab.  
*Cum frigescente intencione caritatis.* Praha Kapit. M 136, f. 97b.  
*Ingentis honorabilitatis viro . . . Videns viderit dominus afflictionem.* Třeboň C 5, f. 91a.  
*Heu, heu, tedet apprehendere ingenio.* Praha Kapit. I. 40/2, f. 341a. Lit.: VilPoes 58.  
*Sinceritatis vestre precelsa donacio.* Praha Kapit. M 136, f. 98b.  
*Creaturarum universitas.* Praha Kapit. M 136, f. 99a.  
*De summis celorum.* Praha Kapit. K 37, f. 25a.  
*Sol imitatur radium.* Praha Kapit. K 37, f. 25a.

### D

- Epistolae scholasticae patris ad filium et filii ad patrem*  
*De patre ad filium, ut veniat ad regendum senectam patris.*  
 „Dileccione paternali summopere prenarrata“. Praha UK XI D 6, f. 183a.  
*Filius ad patrem rogans pro subsidio.*  
 „Preparatam ad imperia voluntatem“.  
*Responsio patris ad filium.*  
 „Hii bacho suo filio . . . Paternis affectibus“.  
*Fatri suo . . . A. civi in P.*  
 „Constanti totisque viribus . . . Iuxta ritum modernorum“.  
 „Predilecto filio Io. in S. necnon ad fascas . . . Paterne dileccionis claritate“.  
 „Amantissimo . . . genitori in N. P. . . Desiderio salutari cum materna dileccionis puritate“.  
*Responsio filii ad genitricem.*  
 „Amicioso servimine pro rogacione“.  
 Praha UK XI D 6, f. 188b—190b („Preparatam ad imperia“ etc.).

### E

- Formulare Erfordiense lat. — germ.*  
 (dictaminibus lat.-germ. accedentibus illustrata)  
*De socio ad socium.* „Cunctis prevalentibus, quibus amor et obsequium sociorum copulatur“. Erfurt Amplon. Quart 28a, f. 23b-27b :: 1415. Nomina in epistolis occurrentia: Carolus IV., Venceslaus, Magistro Helmico.

### F

- Ars dictandi (de partibus orationis)*  
 „Affectus est manifestacio mentis persone mittentis ad recipientem“.